
UCHWAŁA NR 456/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 92 155 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 70 015 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 22 140 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
86 680 397 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 69 850 321 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 252 998 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 358 794 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 894 204 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D733A1-83B2-42B8-9C2F-29BAD7F80E94. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 456/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 528 828,00 0,00 13 528 828,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 661 691,00 0,00 1 661 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139 909,00 -21 820,00 1 118 089,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 080,00 21 820,00 79 900,00 

758   Różne rozliczenia 2 554 590,00 -22 140,00 2 532 450,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 445 746,00 -22 140,00 2 423 606,00 
  4810 Rezerwy 2 445 746,00 -22 140,00 2 423 606,00 
   rezerwa ogólna 217 000,00 -22 140,00 194 860,00 

801   Oświata i wychowanie 24 166 133,00 22 140,00 24 188 273,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 300 868,00 3 645,00 3 304 513,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 355,00 3 645,00 187 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 434 822,00 -3 135,00 431 687,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 690,00 510,00 4 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 530,00 -3 645,00 14 885,00 
 80115  Technika 6 092 302,00 -17 200,00 6 075 102,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 306 678,00 -17 200,00 289 478,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

179 719,00 -24 000,00 155 719,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 126 959,00 6 800,00 133 759,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 139 010,00 30 200,00 3 169 210,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 028,00 30 200,00 150 228,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

74 740,00 24 000,00 98 740,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 45 288,00 6 200,00 51 488,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 681 109,00 9 140,00 6 690 249,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 994,00 -11 000,00 56 994,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 44 498,00 -11 000,00 33 498,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 697 275,00 -2 200,00 3 695 075,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 839 875,00 -2 200,00 1 837 675,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 441,00 200,00 251 641,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 125 499,00 200,00 125 699,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 140,00 22 140,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 

w Strzelcach Kraj. 0,00 22 140,00 22 140,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 180 016,00 -510,00 3 179 506,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 369,00 -510,00 50 859,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 973 268,00 0,00 3 973 268,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 358 265,00 1 390,00 359 655,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 640,00 1 390,00 20 030,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

12 590,00 1 390,00 13 980,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 507 593,00 -1 390,00 2 506 203,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 990,00 -1 400,00 24 590,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

15 000,00 -1 400,00 13 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 267 030,00 -5 440,00 1 261 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D733A1-83B2-42B8-9C2F-29BAD7F80E94. Podpisany Strona 1



   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

591 030,00 -5 440,00 585 590,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 980,00 5 450,00 97 430,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

41 130,00 5 450,00 46 580,00 

Razem: 93 252 998,00 0,00 93 252 998,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D733A1-83B2-42B8-9C2F-29BAD7F80E94. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 456/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2024-01-19T07:58:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




